ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 мая 2025 г.

	№
	72/392-5

	г. Тверь

О плане работы территориальной избирательной комиссии
Центрального района города Твери по правовому воспитанию на летний период 2025 года
      В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области и Плана работы территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери на 2025 год, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 14.01.2025 № 69/384-5, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:

1. Утвердить План совместных мероприятий территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери, администрации Центрального района в городе Твери по правовому воспитанию на летний период 2025 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери А.В. Антипову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	А.В. Антипова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	   Р.И. Кудрявцева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Центрального района города Твери

	от 26 мая 2025 года № 72/392-5

План работы территориальной избирательной комиссии
Центрального района города Твери по правовому воспитанию на летний период 2025 года
	№ п/п
	Сроки

проведения
	Наименование и содержание мероприятия
	Место проведения
	Ответственные

	1.
	2.06-11.06.2025
	Квиз ко Дню России
	Школы Центрального района города Твери
	ТИК Центрального района города Твери

	2.
	2.06-11.06.2025
	Фотокросс "Россия - это МЫ"
	Школы Центрального района города Твери /ВК
	ТИК Центрального района города Твери

	3.
	06.06.2025
	Вручение паспортов
	Администрация Центрального района г.Твери
	ТИК Центрального района города Твери

Администрация Центрального района в городе Твери

	4.
	23.06-08.07
	Онлайн фото-флешмоб "Ромашка -символ семьи"
	социальная сеть Вконтакте
	ТИК Центрального района города Твери

	5.
	22.08.2025
	Онлайн-викторина "Флаг моего государства"
	социальная сеть Вконтакте
	ТИК Центрального района города Твери